П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О
А М У Р С К О Й  О Б Л А С Т И
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о/У. и ̂ / / 3

г. Благовещенск

Об утверждении территориальной программы
государственных гарантий бесплатного оказания населению

Амурской области медицинской помощи на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов

В целях обеспечения конституционных прав граждан Российской Фе
дерации на получение бесплатной медицинской помощи на территории
Амурской области и на основании постановления Правительства Российской
Федерации от 18.10.2013 № 932 «О программе государственных гарантий
бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на 2014 год и на пла
новый период 2015 и 2016 годов» Правительство Амурской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую территориальную программу государствен
ных гарантий бесплатного оказания населению Амурской области медицин
ской помощи на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов (далее -
Территориальная программа).

2. Министерству здравоохранения области (Н.Л.Тезиков) совместно с
Территориальным фондом обязательного медицинского страхования Амур
ской области (Т.П.Гаврилова) обеспечить реализацию Территориальной про
граммы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства области - министра здравоохране
ния области Н.Л.Тезикова.

Ч V

О.Н.Кожемяко